
Championnat Départemental 3D - 2017

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - VITRE du 10/09/2017 au 10/09/2017

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

SALIGAUT JUSTYNE BETTON 201BFBB 2011 880716A

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FEIGE CHARLY SAINT MALO 1ERE 362BHBB 3621 840740Y

RAVALET TOM SAINT MALO 1ERE 345BHBB 3452 840810Z

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GOUIN MATHILDE SAINT MALO 1ERE 350MFBB 3501 840767C

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ROUÉ MATHÉO RETIERS 345MHBB 3451 807356L

1Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LELIEVRE LORENA GUICHEN 269MFBB 2691 860523B

BERTHELOT CLEMENTINE GUICHEN 262CFBB 2622 743472X

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GUYOT LUCAS GUICHEN 295CHBB 2951 810278M

BERLAND JOSSELIN SAINT MALO 1ERE 293CHBB 2932 840678F

BESSIERRE ROMAIN BETTON 171CHBB 1713 837005N

3Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 338CFBB 3381 787455E

1Nombre d'archers
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JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ALBERT BASTIEN ST AUBIN DU CORMIER 117CHBB 1171 810904T

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BUCHARD EMILE GUICHEN 388SHBB 3881 799364Z

FERDONNET GWENAEL LIFFRE 386SHBB 3862 423940E

JAMBON OLIVIER ACIGNE 354SHBB 3543 786534D

BERNARD LAURENT SAINT MALO 1ERE 324SHBB 3244 673054F

COHONER PATRICE PEILLAC 320SHBB 3205 801239M

LETORT ANTOINE ACIGNE 308SHBB 3086 634959Y

LANGLAIS LAURENT VERN SUR SEICHE 286SHBB 2867 822412B

ROUE GILDAS RETIERS 202SHBB 2028 931437G

LEGRAND EMMANUEL FOUGERES 167SHBB 1679 868614W

9Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

CLABÉ MARINE VERN SUR SEICHE 296SFBB 2961 822410Z

CHEVALIER SULIANE PEILLAC 290SFBB 2902 838503S

2Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HUE JOSELINE CHAVAGNE 302SVFBB 3021 273033A

HAMET CLAUDIE LANNION 251VFBB 2512 836638P

FESTOC RENEE CLAUDE RENNES CHR 176SVFBB 1763 221818G

GUYOT CHRISTINE GUICHEN 149VFBB 1494 848644P

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

JUMPERTZ PATRICK LANNION 383VHBB 3831 887526C

DEU PASCAL VITRE 382VHBB 3822 396856R

FRITEAU ERIC RETIERS 367VHBB 3673 736318W

DUGUER JOEL CESSON SEVIGNE 336VHBB 3364 439922B

DUBOIS LOIC VERN SUR SEICHE 326VHBB 3265 217843L

FLOQUET MICHEL ST HERBLAIN 314SVHBB 3146 671611M

MOLET MARC VANNES 302SVHBB 3027 636108X

LE MAIRE DOMINIQUE VANNES 295VHBB 2958 706984L
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LOVAT ERIC ST JOUAN DES GUERETS 270VHBB 2709 753239N

BRINTE ALAIN CHATEAUBOURG 250VHBB 25010 449218F

CHEVALIER FREDERIC PEILLAC 248VHBB 24811 838500N

LAVOUE STEPHANE SAINT MALO 1ERE 225VHBB 22512 864641C

LE BRIAND ERIC ST JOUAN DES GUERETS 204VHBB 20413 360575E

GASTINEAU JOEL CHATEAUBOURG 159VHBB 15914 751116F

14Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

JAMOIS ALAN CHATEAUBOURG 253JHCO 2531 811703L

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BAFFAIT DANIEL RENNES CIE 376SHCO 3761 652422E

PERTRON LUC VITRE 364SHCO 3642 612666S

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LATIERRE PIERRE PEILLAC 387SVHCO 3871 219233X

MACE JOEL ST JOUAN DES GUERETS 328VHCO 3282 858294D

RICHER JEAN LOUIS BETTON 229VHCO 2293 748794G

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PIGNON CLAIRE CHAVAGNE 84SFAD 841 901786C

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

DUMAS JULIEN TULLE 335SHAD 3351 345190G

CRESPEL JEROME BECHEREL 286SHAD 2862 804902U

BALLION JEAN-CHARLES RENNES CIE 270SHAD 2703 746141Y

POMMIER BERTRAND COUERON 246SHAD 2464 754947V

DANVIN FLORIAN GUICHEN 241SHAD 2415 676711F

DA COSTA RAMOS PAULO LA GARNACHE 204SHAD 2046 803087W

LANCELIN THOMAS ST HERBLAIN 184SHAD 1847 860430A

CLIPET SIMON FOUGERES 151SHAD 1518 877145U

8Nombre d'archers

3/611/09/2017 Imprimé par Result'ARC Version 5.10



VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

DOUX NATHALIE RENNES CIE 232VFAD 2321 673318T

BAUDY GWENAELLE ST JOUAN DES GUERETS 229VFAD 2292 764591C

LAUNAY CATHERINE FOUGERES 171SVFAD 1713 861417Y

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 324VHAD 3241 837937B

DENOUAL BERNARD VITRE 312VHAD 3122 303644Y

PITON ALAIN ST HERBLAIN 289SVHAD 2893 722399S

GIONNET JEAN-PAUL VITRE 278VHAD 2784 296410K

BEGOUIN PASCAL RENNES CHR 274VHAD 2745 027913R

SOREL YVES VITRE 270SVHAD 2706 408520U

GIRARD JACKY PLOEUC SUR LIE 254SVHAD 2547 359794F

DOUR YOHANN VITRE 253VHAD 2538 842299T

DEPAIL JEAN YVES PLOEUC SUR LIE 248SVHAD 2489 388471B

AUBRY PIERRE YVES ST JOUAN DES GUERETS 242SVHAD 24210 331491S

SORAIS CLAUDE JOSSELIN 237SVHAD 23711 207662V

LUCAS DOMINIQUE VIRE 220VHAD 22012 587843K

DUMONTET OLLIVIER GUICHEN 211VHAD 21113 706532V

AUBREE GEORGES BETTON 201SVHAD 20114 704955F

GROUHAN PIERRICK COUERON 197VHAD 19715 754955D

BARDOT MICHEL CHAVAGNE 178SVHAD 17816 278757X

TANVET LUC CHAVAGNE 155VHAD 15517 466231Y

MORVAN JEAN PAUL RENNES CIE 142VHAD 14218 421393L

18Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BERTHELOT LAURELINE GUICHEN 286CFTL 2861 743471W

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ROCHE JEAN-BRICE CESSON SEVIGNE 292CHTL 2921 884819K

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HOGUIN LISE RETIERS 261JFTL 2611 699083Y
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1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

SALIGAUT GUYLENE BETTON 251SFTL 2511 437442F

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BRISSON PIERRE DINAN 477SHTL 4771 599750C

BERTHOU BENJAMIN PLEUMELEUC 473SHTL 4732 675435U

BARAER QUENTIN RENNES CIE 455  9SHTL 4553 700287G 25

ARRAULT OLIVIER VITRE 455  12SHTL 4554 736504Y 22

SALIGAUT ARNAUD BETTON 430SHTL 4305 449818H

BENOIST DAVID GORRON 427SHTL 4276 300070N

LE CALVEZ GUILLAUME RENNES CIE 426SHTL 4267 683069S

BARAER ANTOINE LORIENT ASAL 406SHTL 4068 614714T

BARAER EDOUARD LORIENT ASAL 361SHTL 3619 655427W

MICHEL TANGUY ACIGNE 327SHTL 32710 788566M

10Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LE CALVEZ MARC RENNES CIE 436  11VHTL 4361 670014B 17

ROULIER CHRISTIAN LIFFRE 436  9VHTL 4362 433662X 17

TESTE DIDIER BETTON 414VHTL 4143 377050M

BROCHEC PATRICK LIFFRE 373VHTL 3734 662924V

COZIC JEAN-LOUIS AURAY 366SVHTL 3665 785891E

BESNARD JEAN PHILIPPE BETTON 353VHTL 3536 888777M

6Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HARDY MELANIE DOMLOUP 121SFAC 1211 868898E

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PUEL GUILLAUME ST HERBLAIN 288SHAC 2881 441250V

MARAIS AXEL BETTON 277SHAC 2772 651305R

ARTUR EMMANUEL BECHEREL 266SHAC 2663 773210W

LE GUYADER DESPREES MO BECHEREL 261SHAC 2614 237391J

BESSIERRE SYLVAIN BETTON 236SHAC 2365 850788V
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JAMOIS SEBASTIEN CHATEAUBOURG 234SHAC 2346 751086Y

SALIOU MATHIEU BETTON 223SHAC 2237 897181X

PICAUT SYLVAIN BETTON 207SHAC 2078 906621H

PRINGUET DOMINIQUE RETIERS 200SHAC 2009 447758U

GEFFROY ANTHONY VITRE 148SHAC 14810 789280N

10Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PORTANGUEN CHRISTINE VERN SUR SEICHE 294VFAC 2941 843958W

SORAIS CHATEAUGIRON AN ST JACQUES DE LA LAND 226SVFAC 2262 883749X

FRENEAU LAURENCE ST HERBLAIN 200VFAC 2003 732179X

CORNIC CAROLE VERN SUR SEICHE 188SVFAC 1884 759370C

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

CHAPELET JACQUES PEILLAC 313SVHAC 3131 907301X

GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 283VHAC 2832 837937B

LUCAS DOMINIQUE VIRE 268VHAC 2683 587843K

GAUTIER ERIC VERN SUR SEICHE 251VHAC 2514 695484L

BERTHELOT YVON RENNES CHR 247SVHAC 2475 211682P

MARTIN ALAIN CESSON SEVIGNE 244SVHAC 2446 884888K

PERRIN MARC ST PRIX 241SVHAC 2417 764042F

HAMET PHILIPPE LANNION 230VHAC 2308 452764K

BARBEY JEAN-JACQUES VIRE 204SVHAC 2049 004379K

CAMPANA PHILIPPE VERN SUR SEICHE 178VHAC 17810 890889H

LE GUYADER DESPREES SER BECHEREL 155SVHAC 15511 512508Z

GUERIN GILBERT ST JOUAN DES GUERETS 112SVHAC 11212 707405U

12Nombre d'archers

124Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

0335070  LES ARCHERS DU CHATEAU
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Championnat Départemental 3D - 2017

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - VITRE du 10/09/2017 au 10/09/2017

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RAVALET TOM SAINT MALO 1ERE 348BHBB 3481 840810Z

FEIGE CHARLY SAINT MALO 1ERE 305BHBB 3052 840740Y

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GOUIN MATHILDE SAINT MALO 1ERE 400MFBB 4001 840767C

1Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BERTHELOT CLEMENTINE GUICHEN 295CFBB 2951 743472X

LELIEVRE LORENA GUICHEN 199MFBB 1992 860523B

2Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 358CFBB 3581 787455E

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

JAMBON OLIVIER ACIGNE 388SHBB 3881 786534D

BUCHARD EMILE GUICHEN 366SHBB 3662 799364Z

LETORT ANTOINE ACIGNE 358SHBB 3583 634959Y

COHONER PATRICE PEILLAC 345SHBB 3454 801239M

LEGRAND EMMANUEL FOUGERES 175SHBB 1755 868614W

5Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

CHEVALIER SULIANE PEILLAC 271SFBB 2711 838503S

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FESTOC RENEE CLAUDE RENNES CHR 176SVFBB 1761 221818G
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1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

JUMPERTZ PATRICK LANNION 394VHBB 3941 887526C

FRITEAU ERIC RETIERS 365VHBB 3652 736318W

FLOQUET MICHEL ST HERBLAIN 316SVHBB 3163 671611M

CHEVALIER FREDERIC PEILLAC 296VHBB 2964 838500N

BRINTE ALAIN CHATEAUBOURG 272VHBB 2725 449218F

GASTINEAU JOEL CHATEAUBOURG 170VHBB 1706 751116F

6Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

JAMOIS ALAN CHATEAUBOURG 332JHCO 3321 811703L

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PERTRON LUC VITRE 371SHCO 3711 612666S

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MACE JOEL ST JOUAN DES GUERETS 345VHCO 3451 858294D

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BALLION JEAN-CHARLES RENNES CIE 246SHAD 2461 746141Y

DA COSTA RAMOS PAULO LA GARNACHE 237SHAD 2372 803087W

CLIPET SIMON FOUGERES 217SHAD 2173 877145U

POMMIER BERTRAND COUERON 207SHAD 2074 754947V

LANCELIN THOMAS ST HERBLAIN 182SHAD 1825 860430A

5Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

DOUX NATHALIE RENNES CIE 251VFAD 2511 673318T

LAUNAY CATHERINE FOUGERES 165SVFAD 1652 861417Y

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

SOREL YVES VITRE 313SVHAD 3131 408520U
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BEGOUIN PASCAL RENNES CHR 298VHAD 2982 027913R

PITON ALAIN ST HERBLAIN 291SVHAD 2913 722399S

DEPAIL JEAN YVES PLOEUC SUR LIE 253SVHAD 2534 388471B

GIRARD JACKY PLOEUC SUR LIE 253SVHAD 2535 359794F

GROUHAN PIERRICK COUERON 203VHAD 2036 754955D

SORAIS CLAUDE JOSSELIN 199SVHAD 1997 207662V

EYMONERIE PHILIPPE SAINT MALO 1ERE 152VHAD 1528 867132K

8Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BERTHELOT LAURELINE GUICHEN 256CFTL 2561 743471W

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BERTHOU BENJAMIN PLEUMELEUC 499SHTL 4991 675435U

BRISSON PIERRE DINAN 492SHTL 4922 599750C

BENOIST DAVID GORRON 457SHTL 4573 300070N

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PUEL GUILLAUME ST HERBLAIN 343SHAC 3431 441250V

PRINGUET DOMINIQUE RETIERS 250SHAC 2502 447758U

JAMOIS SEBASTIEN CHATEAUBOURG 243SHAC 2433 751086Y

3Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

SORAIS CHATEAUGIRON AN ST JACQUES DE LA LAND 275SVFAC 2751 883749X

FRENEAU LAURENCE ST HERBLAIN 176VFAC 1762 732179X

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BARBEY JEAN-JACQUES VIRE 296SVHAC 2961 004379K

PERRIN MARC ST PRIX 281SVHAC 2812 764042F

BERTHELOT YVON RENNES CHR 281SVHAC 2813 211682P

3Nombre d'archers
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49Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

0335070  LES ARCHERS DU CHATEAU
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